& '' PreÍe[ura Municloãlde

W vERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 144/2019

Concede Licença Moternidade

O Prefeito do Município de VeÍente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Gestação, juntamente com o

Atestado Médico da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Licença Maternidade à servidora, DANIELE LIMA ROCHA,

matrícula:95293, portadora do RG n":7883152 SDSiPE e do CPF n": 081.700.664-84,

Auxiliar de Farmácia, lotada na Secretaria de Saúde, por um período de 180 (cento e oitenta)

dias, a partir de l2 de agosto de 2019.

Art.2o - Esta PoÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia l2 de agosto de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,23 de agosto de 2019.

puBilfiüü lio 0iJ[üR0 Dt Avll0l DÀ llttllllllA
-) ô

E

á^4Çái

Chele oep iiç l:cc. i
Mat.. §538?

ITENATO LIMA DE SALES
PI{EFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Venente do Lerio PE
Fone.: 3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.6461000 1-60

,,,.---x